dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

268-16

269-16

270-16

271-16

272-16

273-16

274-16

279-16

281-16

282-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KOpungnyeckoe
areHtcteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcteo HOH3KC"

000 "Kpuanyeckoe
areHtcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcTteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcrteso OH3KC"

000 "Opuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
areHtcrteo HOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
areHtcteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

CBepeHun

UrHawwnHa WpuHa NeHHagbeBHa

006829

31.08.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2016

15.10.2016

15.10.2016

15.10.2016

15.10.2016

15.10.2016

15.10.2016

31.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Ob6bEeKT HEABUXKNMOCTHU

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6bEeKT HEOABMXKUMOCTM

Ob6BLEeKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

OB6BbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH

O6bEeKT HEABUXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6bEeKT HEOABMXKUMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



284-16

285-16

286-16

287-16

288-16

289/1-16

289/2-16

289/3-16

289/4-16

290-16

291-16

292-16

296-16

297-16

299-16

300-16

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcTteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcrteo OH3KC"

000 "Opuanyeckoe
areHTcTBo KOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
arentcrteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcTteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcrteso OH3KC"

000 "Opuanyeckoe
areHTcTBo KOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
areHtcrteo HOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
areHtcteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

12.10.2016

14.10.2016

18.10.2016

20.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

23.10.2016

BeJIN4YNHA CoOpa3MepHOM
nJjaTbl 33 CEPBUTYT

BeJIM4YMHA copa3MepHoOu
naaTbl 3a CEPBUTYT

BEJINYNHA COpasMepHON
nnaTbl 332 CEPBUTYT

BeJINYMHA COpasMepHON
NnnaTbl 338 CEPBUTYT

BeJINYNHA CopasMepHON
NnaTbl 338 CEPBUTYT

OBy>XKMMoe nmyuLecTso
(TpaHcnopTHOE CpencTBo)

OBvXK1MMoe nmMmyuLecTso
(TpaHcnopTHOE CpeacTBo)

OBv>XK1nMoe nmMyuLecTso
(TpaHcnopTHOe cpeacTBo)

OBvXKnMoe nmyLLecTso
(TpaHcnopTHOe CpeacTBo)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH
(kBapTUupa)

Ob6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

O6BbEKT HEABUXKUMOCTH
(kBapTupa)

O6bEeKT HEeABUXKNMOCTHU

Ob6bEeKT HEeABUXKNMOCTHU
(kBapTmKpa)

O6bEeKT HEOABMXKUMOCTM

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



301-16

302-16

303-16

304-16

306-16

307-16

310-16

310-16

317-16

318-16

325-16

333-16

337-16

338-16

339-16

340/1-16

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcTteo HOH3KC"

000 "lOpupgun4yeckoe
areHtcrteso FOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcrteo OH3KC"

000 "Opuanyeckoe
areHTcTBo KOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
arentcrteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcTteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcrteso OH3KC"

000 "Opuanyeckoe
areHTcTBo KOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
areHtcrteo HOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
areHtcteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

28.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

25.10.2016

04.11.2016

04.11.2016

01.11.2016

01.11.2016

03.11.2016

11.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

01.12.2016

30.11.2016

O6bEeKT HEABMXKUMOCTM

O6BbEKT HeABMXKUMOCTH
(kBapTmMpa)

OBBbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HEABUXKUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6bEeKT HEABUXKNMOCTH

NmyLecTBeHHble NMpaBa

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH
(kBapTmKpa)

Ob6BLEeKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

[BV>X1MMoe nMyLLecTso
(AMTC)

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6bEeKT HEeABUXKNMOCTHU

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

OBv>KnMoe nmyuLecTso
(obopynoBaHune)

OBv>XKnMoe nmyLLecTso
(AMTC)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



340/2-16

351-16

355/1-16

355/2-16

356-16

357-16

358-16

361-16

362-16

363-16

366-16

367-16

368-16

369-16

370-16

371-16

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcTteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcrteo OH3KC"

000 "Opuanyeckoe
areHTcTBo KOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
arentcrteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcTteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcrteso OH3KC"

000 "Opuanyeckoe
areHTcTBo KOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
areHtcrteo HOH3KC"

000 "KOpungnyeckoe
areHtcteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

30.11.2016

16.12.2016

11.12.2016

11.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

OBv>XKnMoe nmyuLecTso
(AMTC)

OBr>xumoe nmyulecTBo

OBBbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HEABUXKUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6bEeKT HEABUXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

OBv>XK1uMoe nmyulectso 1
COOpYXXeHuns

BeJIM4YNHA copa3MepHOu
naaTbl 3a CEPBUTYT

BeJINYNHA COpPa3MepPHOM
nnaaTbl 32 CEPBUTYT

BeJINYNHA COpasMepHON
NnnaTbl 338 CEPBUTYT

BeJINYNHA COpasMepHON
NnaTbl 338 CEPBUTYT

BEJIM4YNHA COpa3MepHON
naaTbl 3@ CEPBUTYT

BeJIMYNHA COpa3MepHON
naaTbl 3@ CEPBUTYT

BeJIM4YNHA CoOpa3MepHOM
nJjaTbl 33 CEPBUTYT

BeJIM4YNHA Ccopa3MepHoOu
naaTbl 3a CEPBUTYT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



372-16

373-16

374-16

375-16

385-16

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHtcTteo HOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcTeo KOH3KC"

000 "KOpuanyeckoe
areHTcrteo OH3KC"

000 "Opuanyeckoe
areHTcTBo KOH3KC"

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

29.12.2016

BeJIN4YNHA CoOpa3MepHOM
nJjaTbl 33 CEPBUTYT

BeJIM4YMHA copa3MepHoOu
naaTbl 3a CEPBUTYT

BEJINYNHA COpasMepHON
nnaTbl 332 CEPBUTYT

BeJINYMHA COpasMepHON
NnnaTbl 338 CEPBUTYT

BeJINYNHA CopasMepHON
NnaTbl 338 CEPBUTYT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



